



Pranešimas

Kelmės rajono savivaldybės administracija organizuoja gaminių atliekų surinkimą iš įmonių, įstaigų ir organizacijų

Gaminių atliekų surinkimas vyks 2018 m. kovo 20 d., kurio metu iš užsiregistravusių įmonių, įstaigų ir organizacijų:

Nemokamai bus surenkamos:

- *Elektros ir elektroninės įrangos atliekos;*
- *Nešiojamųjų baterijų ir akumuliatorių atliekos;*
- *Vidaus degimo variklių tepalo, kuro ir oro filtrų atliekos.*

Sumokant atliekų turėtojai bus surenkamos:

- *Automobilių hidraulinių (tepalinių) amortizatorių atliekos (yra išimčių);*
- *Automobilių ir pramoninių akumuliatorių atliekos;*
- *Eksploduoti netinkamos transporto priemonės.*

Taip pat gaminių atliekų surinkimo akcijos metu, iš transporto priemonių techninę priežiūrą ir remontą vykdančių asmenų, palankiomis sąlygomis (sumokant atliekų tvarkytojui) bus galima priduoti alyvų atliekas.

Pranešame, kad šiuo metu vyksta įmonėms, įstaigoms ir organizacijoms skirtas projektas „Mes rūšiuojam“, prie kurio vis dar galite prisijungti, rinkti taškus ir iškeisti juos į prizus! Informaciją apie projektą, prizus, dalyvių registraciją rasite www.mesrusiuojam.lt

Jeigu Jūsų įmonė, įstaiga ar organizacija bei Jūsų įmonės, įstaigos ar organizacijos darbuotojai turi aukščiau minėtų atliekų prašome iki 2018 m. kovo 15 d. registruotis e-paštu atliekos@atc.lt arba tel. 8 5 206 09 01, ir mes organizuosime jų surinkimą.

Norintys priduoti savo nebenaudojamą automobilį arba pateikti informaciją apie kiemuose be priežiūros paliktus nebenaudojamus automobilius ar nelegalius transporto priemonių ardytojus, turėtų rašyti e-paštu info@autotvarkymas.lt arba skambinti telefonu 8 600 900 30.

Būk atsakingas – pasirūpink atliekomis tinkamai

Atliekas renka ir tvarko:



KELMĖS SAVIVALDYBĖS GYVENTOJŲ DĖMESIUI!

Kovo 26 d. iš Kelmės savivaldybės gyventojų ir įmonių bus nemokamai renkamos šios susikaupusios ir aplinkai pavojingos atliekos: automobilių akumulatoriai, automobilių amortizatoriai, automobilių kuro, tepalo ir oro filtrai, panaudota alyva, baterijos (galvaniniai elementai), padangos (*vienas gyventojas (automobilio valdytojas) galės atiduoti ne daugiau kaip 2 naudotas automobilio padangas*).

Kovo 26d. (pirmadienis)

Seniūnija	Stovėjimo vieta	Laikas
Šaukėnai	Prie seniūnijos	9.00 – 9.20
Užventis	Prie seniūnijos	9.40 – 10.00
Vaiguva	Prie seniūnijos	10.15 – 10.35
Kražiai	Prie seniūnijos	11.00 - 11.20
Lioliai	Prie seniūnijos	12.00 – 12.20
Tytuvėnai	Prie seniūnijos	12.40 – 13.00
Kelmė	Prie seniūnijos	14.00 – 14.20

Dauguma automobilių atliekų įrašytos į pavojingųjų atliekų sąrašą: hidrauliniai (tepaliniai) amortizatoriai, akumulatoriai, degalų ir tepalo filtrai, panaudota alyva. Tokios atliekos, o taip pat ir pavojingomis atliekomis nelaikomos automobulinės atliekos (pavyzdžiui padangos) numestos bet kur, nerūšiuojamos ar netinkamai tvarkomos gali kelti didelį pavojų tiek aplinkai, tiek pačių žmonių sveikatai. Jas privaloma perduoti atliekų tvarkytojui, turinčiam teisę tvarkyti tokias atliekas. Daugiau informacijos apie tinkamą atliekų tvarkymą – www.agia.lt

Įmonės apie turimas alyvų ir apmokestinamųjų gaminių atliekas gali pranešti telefonu 8 687 95 159 arba el.paštu info@agia.lt.



Atliekų surinkimą organizuoja: Autogamintojų ir Importuotojų asociacija

Atliekų surinkimą vykdo: **ŽALVARIS**